
1 
 

Ред. 
Број 

Број на 
електронска 
апликација Име Татко Презиме 

1 198880 Милан  Марјан Милков 

2 198266 Сара Николче Николовска 

3 196220 Седеф Меди Текешаноска 

4 195366 Irfan Mensur Topaloski 

5 197662 Мевлуде  Муртезан Јусуфоска 

6 197713 Тони Ацко Митрески 

7 197045 Горјан Радован Јанкулоски 

8 194447 Никола Љубо Здравески 

9 194284 Јован Зоран Михајловски 

10 205252 Стефан Јове Кочоски 

11 194303 Ристе Зоран Паргоски 

12 194194 Љубе  Благоја Дивјаковски 

13 194165 Васко Горанчо Неделковски 

14 194440 Филип Горан Шипиноски 

15 194439 Самоил Зоран Граороски 

16 177800 Верица Тошо Илчева 

17 211688 Кристина Благоја Најдовска 

18 200637 Мите Благоја Иракоски 

19 200650 Никола Благоја Иракоски 

Ред. 
Број 

Број на електронска 
апликација Име Татко Презиме 

1 
196681 
  

Семира 
  

Демиралија 
  

Балијоска 
  



2 
 

2 194372 Никола  Владо Милошевски 

3 194604 Ангела Орце Митовска 

4 196008 Сандра Бранко Ѓорѓиевска 

5 
 

211880 
 

Дејан 
 

Здравко 
 

Велиновски 
 

6 194449 Кристијан Предраг Илиевски 

Ред. 
Број  

Број на електронска 
апликација  

Име 
  Татко  

Презиме 
  

1 194593 Андреј Ице Петковски 

2 172339 Давид  Диме Трајкоски 


